
Kontakt: Stadt Rösrath, Fachbereich 4, Ludwig Thoma, 02205-802-409, ludwig.thoma@roesrath.de 

 

Neue Schulbuslinie ab Schuljahr 2022/23 
 

Bedient werden die Rösrather Ortslagen Beienburg, Brand, Scharrenbroich und Im Pannenauel  
(s. Karte Linienführung) 

 
Fahrplan 

 
Fahrten zum Schulzentrum 

Freiherr vom Stein (FvS) 
 

Haltestelle Abfahrt/Ankunft 
Pestalozziweg 7:10 Uhr 

May 7:11 Uhr 

Brander Str. 7:13 Uhr 

Schmiedeweg 7:14 Uhr 

Schulzentrum Sandweg 7:15 Uhr 

Pannhof 7:17 Uhr 

Schulzentrum  
Freiherr vom Stein 

7:25 Uhr 

 
Abfahrten FvS 

 
11:20 Uhr 

12:25 Uhr 

13:15 Uhr 

14:20 Uhr 

15:05 Uhr 

15:50 Uhr 

 
Ein offizieller Fahrplan wird absehbar von der Regionalverkehr Köln GmbH veröffentlicht. 


